ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ได้มีโครงการ จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๒

เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พี เค แอร์ เซอร์วิส

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕